
Katrin Inclusive  
Dispensers

DESIGNED FOR EVERYONE



DISPENSRAR FÖR ALLA. 
ÖVERALLT.

Våra dispensrar är utformade med alla besökare i åtanke och god  
funktion i fokus. De är enkla och ergonomiska att använda oavsett fysisk 
förmåga. Att underhålla dispensrarna är enkelt tack vare genomtänkt  
design och innovativa funktioner som underlättar för servicepersonal  
i deras dagliga arbete. 

Vi står för välbefinnande, omtanke och funktionalitet i alla hygienutrymmen 
på kontor, hotell och restauranger, inom vården och industrin och i skolor 
och andra offentliga miljöer. Vi erbjuder hygieniska lösningar för alla behov.

Välj vitt eller svart
Vår dispenserserie består av ett väl  
genomtänkt sortiment av produkter som 
passar för alla toaletter och hygienutrymmen 
på alla arbetsplatser. Oavsett om du väljer  
de vita eller svarta dispensrarna så får du  
en snygg och väl fungerande produkt.  
Tillsammans med våra mjukpapper och 
andra tillbehör är det enkelt att välja rätt 
hygien lösning för just dina behov.

Användaren i fokus
Dispensrarna har utformats i samarbete  
med experter i branschen och en mängd  
olika slutanvändare. Genom intervjuer,  
observationer och laboratorietester har  
vi fått värdefull information för att hitta  
hållbara och fungerande lösningar för  
alla typer av hygienutrymmen.

Unika funktioner, mindre krångel 
Utgångspunkten var att göra dispensrarna  
så ergonomiska och användarvänliga  
som möjligt. Tvåldispensrarna är till exempel  
försedda med punktskrift för att förenkla  
användningen för synskadade. Den  
heltäckande tryckytan på tvåldispensern  
gör den enkel att använda. Transparenta 
sidor gör det enkelt för servicepersonalen  
att se när det är dags att fylla på papper  
och tvål, vilket garanterar att dispensrarna 
alltid är påfyllda.





CLEANFör att göra vardagen enklare och hälsosammare, 
ser vi till att våra hygienlösningar är miljövänliga, 
enkla att hantera och hygieniska att använda. 
När du väljer Katrin vet du att du gör ett klokt val. 
Katrin är Clean & Green!

Visste du att 80 % av alla  
infektioner sprids via händerna?* 
Papper är den mest hygieniska produkten för 
att torka händer. Det används bara en gång, 
så det är ingen risk att föra smitta vidare. 
Dessutom rengörs händerna rent mekaniskt 
av pappershanddukar. Med våra handduks-
dispensrar matar du fram ett ark i taget och 
rör därför bara det ark som ska användas. 
Arken är dessutom anpassade i storlek för 
att uppnå optimal torkning. Papper är också 
helt klart den handtorkmetod de flesta  
föredrar enligt Toalettrapporten 2020**. 

Se till att ha rätt hygienlösning
För oss är toaletten världens viktigaste  
rum och alla tjänar på att toaletten är  
utrustad med rätt papper, tvål, dispensrar 
och papperskorgar med tillräcklig kapacitet.  
Besökarna kan enkelt hålla god handhygien 
och servicepersonalen sparar tid för att  
toaletten är enkel att hålla ren och fräsch. 
Rätt lösning minimerar också förbrukningen 
vilket sparar på resurser.

*   Källa: BZgA (Federala centret för hälsoutbildning i Tyskland) 2016
** Toalettrapporten är en studie som genomförts av externt marknadsundersökningsföretag på uppdrag  

av Metsä Tissue i syfte att få insikter om slutanvändarnas beteende och önskemål gällande offentliga toaletter. 

GÖR ETT KLOKT VAL.



Välj mjukpapper av nyfiber
Papper producerat av nyfiber är renare än 
papper producerat av returfiber, eftersom 
det inte är någon risk att föroreningar från 
tidigare användning finns kvar. Mjukpappret  
har också längre och starkare fibrer och 
absorberar därför vätska mycket bättre. 
Det gör att papprets förmåga att mekaniskt 
ta bort bakterier ökar och att användaren 
snabbare blir torr om händerna. Det mins-
kar risken för bakterietillväxt på händerna. 

De är också mjukare och mer skonsamma 
mot huden. Att välja mjukpapper tillverkade 
av nyfiber kan vara ett utmärkt sätt att  
upprätthålla högsta möjliga nivå av hygien 
och minska risken för sjukdomsspridning.



Hållbara råvaror direkt från skogen
Vår huvudsakliga råvara är träfiber som 
kommer från hållbart skötta skogar. Alla 
våra pappersbruk har spårbarhet enligt 
PEFC och FSC som visar att skogarna har 
skördats lagligt och på ett hållbart sätt. Vi 
tar också ansvar för återväxten genom att 
för varje avverkat träd plantera fyra nya 
trädplantor. Biologisk mångfald och ett 
blandat användande av skogen är andra 
viktiga områden för att vi människor även i 
framtiden ska kunna vistas i skogen. 
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Tillverkat nära marknaden
Våra bruk ligger nära både råvaran och 
kunderna, vilket innebär att vi undviker 
onödiga mil i transporter. Vi är noga med 
hur vi packar våra produkter och vi strävar 
hela tiden efter att transportera mindre luft 
och fler produkter. Dessutom är vårt mål att 
ha fossilfria bruk år 2030. 

Återvunnen plast
Vi utvecklar ständigt nya sätt att minimera 
vår plastanvändning. Bland annat så är  
alla svarta dispensrar tillverkade av  
återvunnen plast. De svarta detaljerna på  
de vita dispensrarna samt plastpluggarna  
i systemrullarna likaså. Dessutom innehåller 
alla plastförpackningar med Green Pack-  
märket minst 30 % återvunnet material.  
Vår målsättning är att till 2030 ha ett  
helt plastfritt erbjudande.

Rätt hygienlösning sparar resurser
Våra systemlösningar gör att förbrukningen 
minskar. Du behöver inte fylla på dispens-
rar eller tömma papperskorgar lika ofta. 
Genom att byta ut vikta pappershanddukar 
mot systemhanddukar minskar du för-
brukningen med 40 %. Byter du ut vanlig 
flytande tvål mot skumtvål går det åt 35 % 
mindre tvål. Beräkningen är gjord i förbruk-
nings- och CO2-räknaren och är baserad på 
ett företag med 100 anställda som går på 
toaletten 3 gånger per dag.

Byt till Katrin Plus – det tjänar alla på
Mjukpapper producerat av nyfiber förbrukar 
mindre resurser på pappersbruket och har 
ett lågt koldioxidavtryck genom hela livs-
cykeln; från skogen, genom produktionen, 
till användaren och till sist som energi-
återvinning. Med andra ord behöver man 
inte kompromissa med behaglig kvalitet, 
produktsäkerhet eller hållbarhet när man 
väljer produkter av nyfiber. 

De svarta dispensrarna är tillverkade av återvunnen plast. Alla plastdispensrar går att återvinna.



TOALETTER DU KAN LITA PÅ. KATRIN SYSTEM HAND TOWEL ROLL 
DISPENSER är funktionell och driftsäker. 
Den har mycket hög kapacitet, beroende  
på papperskvalitet så kan den mata fram 
över 580–772 ark efter varje laddning.  
Dispensern är också designad för att  
minimera pappersförbrukningen. 

Den är enkel att använda med en tydlig 
tryckyta som visar var du kan mata fram  
ett nytt ark papper om det inte hänger  
något papper synligt. Våra mjukpapper  
är av god kvalitet så ett ark räcker och  
alla är miljömärkta – bra för dig och miljön.



För toaletter som används dygnet runt som till exempel på sjukhus och i idrottshallar är kapacitet en 
väldigt avgörande faktor då det alltid ska finnas papper oavsett när du besöker hygienutrymmet.

På toaletter med många besökare och höga förväntningar som till exempel på en teater,  
flygplats eller konferensanläggningar är papperskvalitet och kapacitet två avgörande faktorer.

Pålitlig konstruktion som 
fungerar utan krångel.

Lätt tryckkraft för att mata fram papper. 
Kontrollerad konsumtion.

Välj vit eller svart beroende på väggfärg. Kontraster  
gör det enklare för synskadade att hitta dispensern.

Smittorisken är minimal.  
Du vidrör endast det ark du använder.



KATRIN SYSTEM TOILET DISPENSER 
är designad för att vara enkel att underhålla, 
driftsäker och kostnadseffektiv. Trots sitt 
nätta yttre så ryms det två rullar papper i  
dispensern. Beroende på vilken pappers-
kvalitet du väljer så rymmer dispensern 

mellan 1 300 och 1 600 ark papper. Du kan 
alltid lita på att det finns toalettpapper även 
när det är högt tryck och många besökare 
samtidigt. 

Hög kapacitet och lättåtkomligt papper.

Dispensern har plats för två toalettrullar. När den ena 
rullen är slut faller den andra ner automatiskt.

Man kan fylla på dispensern när andra rullen används. 
Det gör att det alltid finns toalettpapper. 

Katrin System Toilet Dispenser.
Dispensern har justerbar bromsfunktion  
som sänker förbrukningen.



En heltäckande tryckyta gör dispensern enkel att 
använda. Den är också försedd med punktskrift.

Enkel att fylla på. Samma dispenser kan  
användas till flytande tvål, skumtvål, duschtvål  
och handdesinfektion.

KATRIN SOAP DISPENSER med sin 
stilrena enkla design hjälper dina gäster att 
uppnå bra handhygien. Transparenta sidor 
underlättar för servicepersonalen att se när 
det är dags att fylla på. Vi har flera olika typer 
av tvålar i sortimentet och alla är miljömärkta 

med Svanen. Välj mellan skumtvål och  
flytande tvål, med eller utan doft och  
komplettera gärna med handdesinfektion. 
Sätt även upp en dispenser vid utgångarna  
så kan besökaren säkra hygienen efter  
de rört vid handtaget.

Dispensern finns i två färger och storlekar, 
1 000 ml och 500 ml.



KATRIN HAND TOWEL DISPENSER  
är en smidig och funktionell dispenser  
designad för att passa lite mindre utrymmen. 

PERSONLIGHET OCH FUNKTION. Design och funktion hjälper dig skapa just 
den speciella känsla du vill förmedla till dina 
gäster. Du behöver aldrig kompromissa. 



Små toaletter med färre besökare som till exempel ett kontor 
kräver produkter som alla kan känna sig bekväma med.

Gästtoaletten på till exempel ett café.  
Här spelar personlighet och funktion en avgörande roll.

Stöd håller papperet på plats  
och underlättar påfyllningen.

Transparenta sidor gör det lätt 
att se om det behövs påfyllning.

Nycklar finns på bakstycket 
på alla dispensrar. 

Man kan välja om man vill 
öppna med nyckel eller inte.

Smittorisken är minimal.  
Du vidrör endast det ark du använder.



KATRIN GIGANT DISPENSER är enkel 
att använda, vi har bland annat byggt in en 
funktion som gör att dispensern kan fyllas 
på innan rullen tagit slut. På exempelvis 
hotell och restauranger är toaletterna  
ofta trendiga och estetiska.  

Katrin Gigant är en enkel och snygg 
dispenser som smälter in i miljön och 
samtidigt skapar komfort för besökaren.  
Att gå på toaletten ska vara självklart och 
enkelt, även utanför hemmet. 

SMART OCH EFFEKTIV.



Enkel pappersavrivning på alla sidor. Dispensern har 
även en automatisk bromsfunktion så inte pappret 
dras ut för långt och hamnar på golvet.

När du laddar dispensern med nytt papper kan  
restrullen hängas på den nedfällbara hållaren.

Gigant finns i två storlekar, S och L.

Låset kan användas med eller utan nyckel.



KATRIN CENTER FEED DISPENSER finns  
i två storlekar och har inte bara de funktioner 
du förväntar dig, utan även en design som 
tilltalar ögat. Och du kan välja mellan en 
mängd pappersprodukter, för att skräddarsy 
användandet efter just din verksamhet.

Den som använder papper i sitt arbete 
ställer höga krav på att det presterar som 
det ska och uppfyller alla förväntningar så 
att all tid kan läggas på själva skapandet. 

ENKEL OCH FLEXIBEL.



Enkelt att ta papper, du kan göra det med en hand. 
Avrivningskanten är böjd inåt för att minska risken  
för skador.

Du kan välja bland många olika papperskvaliteter. Både hylslös och med urdragbar innerhylsa.Dispensern finns i två storlekar, S och M.



KATRIN SYSTEM HAND TOWEL 
ROLL DISPENSER 

 – Hög kapacitet

 – Lätt att dra ut papper

 – De transparenta sidorna gör det enkelt  
att kontrollera pappersnivån

 – Enkel att fylla på

 – Avrivningsmekanismen kan öppnas helt  
och är lätt att rengöra

 – Lås på båda sidorna av dispensern för mer  
flexibilitet när dispensern ska öppnas

KATRIN HAND TOWEL  
DISPENSER

 – Stöd som håller papperet på plats och  
underlättar påfyllningen

 – Fungerar med samtliga av Katrins pappersvikningar 

 – Locket öppnas uppåt för enkel påfyllning 

KATRIN SYSTEM  
TOILET DISPENSER

 – Plats för två stycken  
Katrin systemtoalettrullar

 – Justerbar bromsfunktion

 – Lätt att komma åt pappret  
i framkanten på dispensern

Tryck på PUSH-knappen, 
så matas pappret fram.

När en rulle är tom  
faller nästa rulle på plats.

82094  
Katrin System  
Hand Towel Roll 
Dispenser – White  
397 x 322 x 216 mm

82070  
Katrin System  
Hand Towel Roll 
Dispenser –  Black  
397 x 322 x 216 mm

77410 
Katrin Hand Towel M  
Dispenser – White 
445 x 301 x 142 mm

77434  
Katrin Hand Towel M  
Dispenser – Black  
445 x 301 x 142 mm

77496 
Katrin System Toilet  
Dispenser – White  
312 x 152 x 172 mm

77519  
Katrin System Toilet  
Dispenser – Black 
312 x 152 x 172 mm



KATRIN GIGANT  
DISPENSER

 – Toalettdispensrar för Gigantrullar

 – Finns i två storlekar; S och L

 – Optimalt utnyttjande – hela rullen används tack vare 
en integrerad restrullefunktion

 – Stora toalettrullar för högfrekvent användande

 – Enkel pappersavrivning på alla sidor 

 – Automatisk bromsfunktion

KATRIN SOAP DISPENSER
 – Heltäckande tryckyta gör dispensern  
enkel att använda för alla 

 – Finns i två storlekar; 500 ml och 1 000 ml

 – Alla tvålpatroner är återvinningsbara

Samma dispenser kan användas för:

 – Katrin Handwash

 – Katrin Foamwash 

 – Katrin Head & Body

 – Katrin Hand Disinfectant (1 000 ml dispenser) 

 – Katrin Seat Sanitizer (500 ml dispenser)

KATRIN CENTERFEED  
DISPENSER

 – Finns i två storlekar; S och M

 – Säker avrivning

Lätt att ladda ny rulle – dra ut pappret  
en bit och trä genom glipan.

82254  
Katrin Centerfeed M  
Dispenser – Black 
404 x 263 x 240 mm

82216  
Katrin Centerfeed M  
Dispenser – White  
404 x 263 x 240 mm

82247  
Katrin Centerfeed S  
Dispenser – Black  
348 x 186 x 174 mm

82209  
Katrin Centerfeed S  
Dispenser – White  
348 x 186 x 174 mm

82148  
Katrin Gigant L  
Dispenser – White 
356 x 342 x 149 mm

82117  
Katrin Gigant S  
Dispenser – White  
245 x 239 x 151 mm

82186 
Katrin Gigant L  
Dispenser – Black  
356 x 342 x 149 mm

82155  
Katrin Gigant S  
Dispenser – Black  
245 x 239 x 151 mm

77397  
Katrin Soap  
Dispenser 1000 ml – Black  
290 x 100 x 125 mm

77373  
Katrin Soap  
Dispenser 1000 ml – White  
290 x 100 x 125 mm

77359  
Katrin Soap  
Dispenser 500 ml – Black  
205 x 100 x 125 mm

77335  
Katrin Soap  
Dispenser 500 ml – White  
205 x 100 x 125 mm



VÅRA ÖVRIGA PLASTDISPENSRAR.

91912 Katrin Waste Bin 
With Lid 50 Litre 
575 x 280 x 420 mm 

91899 Katrin Waste Bin 
With Lid 25 Litre 
550 x 230 x 330 mm

91912 Katrin Lady  
Hygiene Bin Dispenser 
360 x 170 x 240 mm 

91875 Katrin Hygiene  
Bag Holder Dispenser 
135 x 32 x 95 mm 

92582 Katrin Folded  
Toilet Tissue Dispenser  
307 x 133 x 158 mm

44672 Katrin Touchfree  
Soap Dispenser 500 ml 
117 x 105 x 291 mm

92285 Katrin Waste Bin  
With Lid 50 Litre
575 x 280 x 420 mm

92261 Katrin Waste Bin  
With Lid 25 Litre 
550 x 230 x 330 mm

92223 Katrin Lady  
Hygiene Bin Dispenser 
360 x 170 x 240 mm

 

92247 Katrin Hygiene  
Bag Holder Dispenser
135 x 32 x 95 mm

92605 Katrin Folded  
Toilet Tissue Dispenser 
307 x 133 x 158 mm

44702 Katrin Touchfree  
Soap Dispenser 500 ml 
117 x 105 x 291 mm



989660 Katrin Gigant S  
Dispenser - Steel 
266 x 250 x 129 mm

900771 Katrin Waste Bin  
- Steel 
460 x 355 x 170 mm

900788 Katrin Waste Bin  
- White Metal 
460 x 355 x 170 mm

993155 Katrin Hygiene Bin  
- Steel 
290 x 102 x 230 mm

988366 Katrin Hand Towel M 
Dispenser - Steel 
330 x 275 x 132 mm

993100 Katrin Centerfeed M 
Dispenser - Steel 
365 x 261 x 261 mm

993063 Katrin Soap  
Dispenser - Steel 
275 x 100 x 124 mm

992967 Katrin Gigant L  
Dispenser - Steel 
315 x 310 x 129 mm

997016 Katrin Gigant L  
Dispenser - White Metal 
315 x 310 x 129 mm

982517 Katrin Soap  
Dispenser - White Metal 
275 x 100 x 124 mm

988113 Katrin Hand Towel M  
Dispenser - White Metal 
330 x 275 x 132 mm

KOMPLETT SERIE – VÄLJ BORSTAT 
STÅL ELLER VIT METALL. Serien 
innehåller allt du behöver för en komplett 
toalett – från pappersdispensrar till 

papperskorg och tvålhållare. Dispensrarna 
är väldesignade och funktionella och gör det 
enkelt att hålla en god handhygien, och de 
passar i de flesta miljöer. 

VÅRA METALLDISPENSRAR.

989516 Katrin Gigant S  
Dispenser - White Metal 
266 x 250 x 129 mm



Välj papper, dispensrar och tillbehör beroende på hur många 
som besöker toaletten och vilka behov som finns. 

Börja med att ställa dig två frågor: 

1. Hur många besöker toaletten?
Är det många eller få besökare? Är det ett 
konstant flöde eller sporadiska toppar?  
Hur många serviceintervaller behövs?

2. Vad har besökarna för behov?
Har de särskilda krav på papperets kvalitet, 
t ex högpresterande, miljövänligt och extra 
hygieniskt papper?

Spara resurser
Lösningar som presterar maximalt sparar 
resurser genom minskad förbrukning och 
minskade hygienrisker. Katrins papper,  
dispensrar och tillbehör presterar maximalt 
och ger maximalt tillbaka.

RÄTT LÖSNING SPARAR 
PÅ RESURSERNA.
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Metsä Tissue AB
Holländaregatan 4
SE-542 88 MARIESTAD  

Tel. int. + 46 501 27 50 00

metsagroup.com/katrin

www.metsatissue.com
katrin@metsagroup.com

Katrin står för välbefinnande, omtanke och funktionalitet i hygienutrymmen inom 
sjukvården och industrin, på restauranger, hotell, skolor och i andra miljöer utanför 
hemmet. Vårt mål är att du ska få de bästa tänkbara förutsättningarna att erbjuda 
dina gäster den bästa hygienlösningen – och själv göra bra affärer. Alla tjänar på att 
toaletten är utrustad med rätt papper, dispensrar och andra tillbehör. Besökarna kan 
hålla god handhygien och servicepersonalen sparar tid för att toaletten är enkel att 
hålla ren och fräsch. På Katrin strävar vi efter att förenkla livet och verksamheten för 
våra kunder. Vi erbjuder skräddarsydda lösningar som är baserade på dina behov.

Metsä Tissue är en av Europas ledande mjukpappersleverantörer till hushåll  
och företag och en av de ledande  leverantörerna globalt för bakplåtspapper.  
Metsä Tissues varumärken är  Lambi, Serla, Tento, Mola, Katrin och SAGA.

Vi är en del av Metsä Group, en av världens största skogsindustrikoncerner.


